2

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2021 г.                                                                                               №  13
 п. Касторное

О признании утратившим силу решение Собрания
депутатов  поселка Касторное Курской области  от
[bookmark: _GoBack]31.01.2021 года №29    «Об   утверждении   Порядка
ведения перечня видов муниципального  контроля
и  органов   местного     самоуправления     поселка
Касторное Курской области, уполномоченных    на
их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», принятием соответствующих нормативных правовых актов, Собрание депутатов поселка Касторное Курской области, решило:
1. Считать утратившим силу с 1 января 2022 года решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области от 31.01.2017 года №29 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления поселка Касторное Курской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Решение Собрания депутатов поселка Касторное Курской области вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка Касторное С.Л.Виниченко.

Председатель Собрания депутатов
Поселка Касторное Курской области  ____________ Е.Я.Чирков

Глава поселка Касторное
Курской области                                     ____________ С.Л.Виниченко